#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTROTECNOLOGICO DEIOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 120/201 8/DCTJ, DE 19 DE OtJTUBRO DE 20 1 8

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE I'EDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuiçõeslegais,

RESOLVE

Art. I' Designar o professor Breno Salgado Barra colho supervisor do Laboratório
de Desenvolvijnento e Tecnologia em Pavimentação, atribuindo a calha horária semanal de oito
horas para o desenvolvimento das atividades.

Art. 2' Esta Portaria entra eln vigor na data de sua emissão, e será válida por
quatro anos.

CATIA REGINA SILVO DE CARVALHO PINTO
n